
План јавних набавки за 2017. годину 
Општинска управа Општине Александровац

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки за 
2017.годину

2/23/2017

Измена број: 404-96/2017-01 4/19/2017
Измена број: 404-138/2017-01 5/25/2017
Измена број: 3 9/19/2017
Измена број: 404-244/2017 12/21/2017

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

184,370,747

добра 25,016,666

1.1.1 2/2017 4/2017отворени поступак 4/2018Набавка електричне енергије-јавна расвета 17500000

1.1.2 2/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 3/2018Набавка горива 1208333

1.1.3 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка путничког возила 1208333

1.1.4 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 4/2017Набавка рачунара и рачунарске опреме-сервера 666667

Измена број: 404-138/2017-01; усвојена: 5/25/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: Средства за предметну јавну набавку су смањена испод лимита за спровођење јавне набавке.

1.1.5 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Набавка канцеларијског материјала 1225000

1.1.6 3/2017 3/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка и испорука цеви за пропусте 833333

1.1.7 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Набавка потрошног материјала за одржавање 
уличне расвете

666667

1.1.8 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Набавка електричне енергије-Општинска управа 2375000

услуге 9,750,000

1.2.1 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Геодетске услуге 750000

Измена број: 404-244/2017; усвојена: 12/21/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету Општине Александровац за 2017.годину, број 020-339/2017-01 од 11.12.2017.године.

1.2.2 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 2/2018Одржавање уличне расвете 583333

1.2.3 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 6/2017Израда пројектне документације са техничком 
контролом

2500000

1.2.4 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 7/2017Израда планске документације-измена Просторног 
плана и Плана генералне регулације

2500000

Измена број: 404-244/2017; усвојена: 12/21/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету  Општине Александровац за 2017.годину, број 020-339/2017-01 од 11.12.2017.године.

Страна 1 од 3Датум штампе: 12/21/2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.5 9/2017 11/2017отворени поступак 4/2018Зимско одржавање локалних путева и улица 6666667

Измена број: 3; усвојена: 9/19/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу одобрених средства у складу са Одлуком о изменама и допунама одлуке о буџету Општине Александровац за 2017.годину, број 020-248/2017-01 од 
12.09.2017.године и потребе за услугом зимског одржавања локалних путева и улица на територији Општине Александровац у 2017/2018 години.

радови 149,604,081

1.3.1 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Изградња Дома културе у Шљивову 4610000

1.3.2 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Извођење радова на текућем одржавању и 
поправци Дома културе у Плешу

1242200

1.3.3 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Изградња игралишта за мале спортове у Ракљи 3490000

1.3.4 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Извођење радова на текућем одржавању и 
поправка Дома културе у Мрмошу

647721

1.3.5 5/2017 6/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Извођење радова на текућем одржавању и 
поправка Дома културе у Доњем Ступњу

3250000

1.3.6 4/2017 6/2017отворени поступак 12/2017Извођење радова на уређењу грађевинског 
земљишта

15833333

Измена број: 404-244/2017; усвојена: 12/21/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету Општине Александровац за 2017.годину, број 020-339/2017-01 од 11.12.2017.године.

1.3.7 2/2017 4/2017отворени поступак 12/2017Крпљење ударних рупа локалних путева и улица 6666667

1.3.8 3/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Насипање локалних путева и улица шљунковитим и 
каменим материјалом

4066667

1.3.9 3/2017 4/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Извођење радова на чишћењу канала, шибља, 
растиња и пропуста за одвод атмосферских 
падавина

833333

1.3.10 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Поправка пропуста и мостова 4166666

Измена број: 404-244/2017; усвојена: 12/21/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету Општине Александровац за 2017.годину, број 020-339/2017-01 од 11.12.2017.године.

1.3.11 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Санација деформисаних  делова коловоза 2916667

1.3.12 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2017Санација градских улица 20458333

1.3.13 6/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 12/2017Изградња објекта јавне расвете у Плочи 1250000

Измена број: 404-244/2017; усвојена: 12/21/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017; поступак: ОБРИСАН
Образложење: На основу Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету Општине Александровац за 2017.годину, број 020-339/2017-01 од 11.12.2017.године.

1.3.14 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2017Санација локалних путева (Плеш-деон. Ерићи, 
Плоча-деон. Чељићи и Рогавчина-деон. Пакленик)

11041666

1.3.15 4/2017 6/2017отворени поступак 12/2017Санација локалног пута Лесковица 12500000

1.3.16 4/2017 6/2017отворени поступак 12/2017Санација локалних путева (Витково-деон. Ћосићи, 
Лаћислед 1-деон. до гробља, Лаћислед 2-деон. 
Вулетићи и Доња Велика Врбница-деон. Стојкићи)

13625000

Страна 2 од 3Датум штампе: 12/21/2017 Апликација Управе за јавне набавке 



1.3.17 3/2017 5/2017отворени поступак 12/2017Санација локалних путева (Доњи Ступањ-деон. 
Радмановци, Доње Злегиње-деон. Ботуњци, 
Суботица-деон. Рилачки брег и Горње Злегиње -
деон. Рајковићи)

14375000

1.3.18 4/2017 6/2017отворени поступак 9/2017Грађевински радови на адаптацији зграде Основне 
школе ''Иво Лола Рибар'' спратности По+П+1 
Александровац кат.парцела 2721/1 КО 
Александровац

49880827

Измена број: 404-96/2017-01; усвојена: 4/19/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017; поступак: ДОДАТ
Образложење: 

Место и датум:
М.П.

Иван Новаковић

Овлашћено лице:

Иван Новаковић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 404-96/2017-01; усвојена: 4/19/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017
Прва измена годишњег плана јавних набавки за 2017. годину врши се у складу са Програмом обнове и унапређења објеката јавне намене у јавној својини у области образовања, здравства и 
социјалне заштите који је утврдила Влада Републике Србије Закључком   05 број 351-3817/2016 од 08. априла 2016.године као и са Програмом о измени и допунама Програма обнове и унапређења 
објеката јавне намене у јавној својини у области образовања, здравства и социјалне заштите који је утврдила Влада Републике Србије Закључком 05 број 351-562/2017 од 24.01.2017. године  и 
Уговором о правима и обавезама Канцеларије за управљање јавним  улагањима и Општине Александровац у реализацији Пројекта за извођење радова за адаптацију зграде ОШ ''Иво Лола Рибар'' 
број 351-01-314/2016  од 11.04.2017.године (број Општине 404-79/2017-01-2 од 05.04.2017.године).

Измена број: 404-138/2017-01; усвојена: 5/25/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017
Према  Образложењу, број 404-138/2017-01 од 25.05.2017.године извршена је Друга измена годишњег плана јавних набавки у табели број 1, поглавље добра, позиција број ЈН 1.1.4. -набавка рачунара
 и рачунарске опреме -сервера, поступак се БРИШЕ, због смањења средстава за предметну јавну набавку  испод  лимита за спровођење јавне набавке.

Измена број: 3; усвојена: 9/19/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017
На основу одобрених средстава у складу са Одлуком о изменама и допунама одлуке о буџету Општине Александровац за 2017. годину број 020-248/2017-01 од 12.09.2017.године и потребе за услугом
 зимског одржавања локалних путева и улица на територији Општине Александровац у 2017/2018 години.

Измена број: 404-244/2017; усвојена: 12/21/2017; план: Годишњи план јавних набавки за 2017.годину од 2/23/2017
На основу Одлуке о изменама и допунама Одлуке о буџету Општине Александровац за 2017. годину, број 020-339/2017-01 од 11.12.2017.године.

Страна 3 од 3Датум штампе: 12/21/2017 Апликација Управе за јавне набавке 


